será admitido, desde que atendidos os requisitos do art. 67, §§ 10 e 11, da Lei nº 14.133/2021 e regulamentos sobre o tema.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 6.134.929,80

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.134.929,80 (seis milhões cento e trinta e quatro mil novecentos e vinte e
nove reais e oitenta centavos).

9.2.  De imediato serão contratados 56 postos na Cidade Universitária Campus de São Luís, no entanto as propostas dos licitantes 
deverão ser dimensionadas com base na estimativa total. 

 

 

10. Adequação orçamentária